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KJÆRE LIONSVENNER. 
 
Da har vi lagt den første måneden i året bak oss. Vinteren har vert vennlig med oss i forhold til 
våre venner i Nord-Norge og Vestlandet/ Møre, men vi har stiftet bekjentskap med ekte Bislett 
is og her har dere stilt opp og forhindret brunn i armer og beien samt et og annet kravebein. 
Mange av dere har brakt strøsingel ut til de som ikke har rygg eller krefter til å skaffe det selv. 
Det er mye arbeid som skal til for å lage strøsingel. Fjell må bores og sprenges. Så skal det 
knuses ned til 4-8 mm store partikler som så kjøres til et lager eller telt der dere stiller opp og 
får det opp i egnede plastsekker. Så har dere en stor logistikk jobb med å laste det inn i biler og 
på tilhengere. Derette leverer dere til de som trenger det. Tusen takk for den store innsatsen 
dere har gjort.    
 
Jeg har netopp vert i Danmark på NSR. Der traff vi representanter fra alle nordiske lionsklubber. 
Også de sliter med at medlemmer slutter og nyrekrutteringen er tung. Det er ikke en ukjent 
problemstilling her hjemme, men det er veldig mange klubber som har vert flinke til å 
rekruttere, så jeg er optimist. 
Det viktigste for å beholde medlemmer tror jeg er gode møter som medlemmene gleder seg å 
komme til. Ved at alle blir hørt og sett og ideer og meninger får komme frem, stimulere 
medlemmr til å se nytten og verdien av den enkeltes innsats. Tenk gjennom hvordan man 
gjennomfører klubbmøtene. Pass på at det ikke blir for mye mas om å verve nye medlemmer og 
ver tilbakeholden med spørsmål om hvordan vi skal skaffe mere penger. Sørg for at 
eksisterende medlemmer hygger seg og har fornuftige oppgaver. Får vi en god stemning og har 
det hyggelig så tror jeg at resten kommer av seg selv. 
 
MD har nedsatt et GAT team i hvert Distrikt og teamet består av DG, VDG 1, VDG 2, GMT, GST, 
GLT og GET. For å klargjøre skal jeg forklare de enkelte funksjonene. 
Distrikts guvernør og første og andre  Visedistrikts guvernør. GMT kontaktperson for 
medlmsutvikling. GST kontaktperson for service aktiviteter. Erviceaktivitet er veldig viktig for å 
beholde  medlemmer. GLT kontaktperson for opplæring. Motiver for å delta på ELLI kurs for 
eksempel. GET kontaktperson for etablering ab nye klubber og økning i eksisterende klubber. 
MD har laget et undervisningsopplegg der verktøy for å hjelpe klubbe med utfordringe og at de 
når sine mål, er vesentlig i den nye satsingen. Teamet skal ha første samling  februar. 
Etterhvert skal det opprettes et GMA team i klubbene som Soneleder vil organisere. 

Månedsbrev Distrikt 104 E 
Februar 2025       DG Asbjørn Haugdal 

        E-mail E.DG@lions.no 
 
 

mailto:E.DG@lions.no


 

 

 

https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?languag
e=en_US 

Så vil jeg oppfordre Presidenter og Styrer til å se om de kan fylle alle styrefunksjonene og melde 
disse inn i Portalen. En sunn og levedyktig klubb bør ha et fullsatt styre og dersom det er mulig 
vil det være verdifullt om det kunne utpekes Prosjektledere til de mange funksjonen vi har i en 
klubb. 
Kontaktperson for PR og informasjon, for informasjons teknologi, for internasjonalt arbeid, vi 
skal  på Distriktsmøte stemme over et nytt utenlandsprosjk for MD 104 E, så nå får vi et 
prosjekt med sterk tilhørighet til Distriktet vårt. 
Så skal vi fortsette med Mitt Valg og trenger en Prosjektleder i hver klubb som kan arbeide litt 
inn mot aktuelle skole, klubber eller organisasjoner. Vi ser et økende forbruk av heroin i skolene 
så  det er et behov for vårt engagement. Så trenger vi  en Prosjektleder for First Lego League, og 
for Fredsplakatkonkurransen  og Tulipanaksjonen. Sist om ikke minst, så trenger klubbene en 
Prosjektleder for ungdoms utvekslingen og ungdomsleiren. Dette arbeidet er en av 
grunnpillarene til Lions. 
Nå er det ikke alle klubbene som har nok medlemmer til å fylle alle funksjonene men da får det 
være en av utfordringene. Det viktigste er al alle klubbmedlemmene trekkes med i klubbens 
drift og oppgaver. 
 
Lovkomiteen har lagt ned et stort og viktig arbeien med å harmonisere lovene i de forskjellige 
distriktene. På Distriktsmøte skal vi stemme over forslagene, så deefor er det mye å sette seg 
inn i for den som er interresert. Lions lover, Etisk norm og Lions mål er 100 år gamle men 
gjelder fortsatt. Lovutvalget har fornyet tekst og form , noe som har blitt godt mottatt. 
 
Vi har manglet Soneledere og vi mangler ass soneledere. Hvis vi blar oss inn i Lovverket til 
Constitution and By Low Artikkel  8 Seksjon 7 så lese man at DG kan utnevne et klubmedlem til 
Soneleder. Dette er en dårlig løsning, så derfor ber jeg dere atter en gang om å vurdere om du 
ikke har anledning til å bidra til at organisasjonen vår kan arbeide godt og effektivt slik det er 
forutsatt. 
Da klubben din fikk sitt Charterbrev ble det underskrevet av 20 av klubbens medlemmer. Og der 
lovet de at klubben skulle følge Lions lover og Etisk norm, og der finner vi …..gi hva jeg kan av 
min tid….og det forplikter klubben. Så dersom det er en av dere som kan tenke dere å brette 
opp skjorte ermene og ofre noe av fritiden deres til Lions, så ver snill å ring meg. 
 
Ukraina arbeidet har fra Distriktsrådet mottatt kr 116 744 til innkjøp av vedovner. Vinteren 
kommer til Ukraina. Pengene er mva refusjonen til Distriktet. 
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Ukraina kommiteen har kommet godt i gang med sitt arbeid og lederen ber meg informere 
klubbene om følgende. 

Guvernørrådet foretok følgende vedtak på siste Guvernørråds møte: 

Vedtak: Guvernørrådet ber Paul Reggestad LC Holmestrand, Stefan Soos LC 

Fredrikstad/Sorgenfri og Johan Hauge LC Snarøya/Fornebu danne en 

samarbeidskomite for det som skjer i Ukraina, komiteen er frittstående og er ikke en 

MD-komite. 

Komiteen får mulighet til å sende ut informasjon via Lions Norges 

kommunikasjonssystem, men det tillates ikke at det settes i gang en 

innsamlingsaksjon via disse kanalene. Informasjonen, som skal sendes ut, sendes 

redaktøren for Lions Norge som sender dette ut til aktuelle klubber. 

Samarbeids komitéen ønsker tilbakemelding på følgende spørsmål til undertegnede: 

1 For å kartlegge den Norske Lions hjelpen til Ukraina så ber vi Lions klubber i 

Norge som har hjulpet Ukraina om å rapportere hva dette hjelpearbeidet går ut på. 

2 Komiteen ønsker navnet på klubbens kontakt person for hjelpearbeidet til 

Ukraina. 

På vegne av Lions Ukraina samarbeidskomité, 

Johan Kielland Hauge 

LC Snarøya-Fornebu 
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Dessverre er behovet stort og mange av dere har vert veldig flinke med å samle inn utstyr til 
noen som mangler alt. 
Det er litt rolig i Gaza om dagen, men vi må forvente et stort behov for nødhjelp også her i nær 
fremtid. 
 
Den 11 februar er det Distriktsrådsmøte og der må soneleder og klubber møte for det er der 
det stemmes og avgjøres. 
 
Så må klubbene sette av lørdag 5 april, da er Distriktsmøte på Mastemyr hotell. 
Husk at klubben er pålagt å sende en representant og noe av kostnadene kan trekkes fra 
aktivitetskassa. 
 
 
Takk for innsatsen til dere alle. 
 
Håper på fortsatt vekst og utvikling av vår organisasjon. 
 
Bare rng eller ta kontakt hvis det er noe dere vil lufte. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Asbjørn Haugdal 
Distrikts guvernør 
MD 104 E 
E.DG@Lion.no 
 
93461666 
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